
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVIII.476.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Żmigród przyjętym uchwałą nr 0007.XLII.371.2018 Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 19 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5315) i zmienionym uchwałą  

nr 0007.XXVI.362.2021 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie nadania Statutu Gminy Żmigród (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3183) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Gmina posiada insygnia władzy samorządowej – herb i flagę oraz pieczęcie. 

2. Herb Gminy przedstawia: w polu czerwonym na wzgórzu zielonym wieża srebrna z trzema 

blankami i trójkątnym daszkiem błękitnym, zwieńczonym krzyżem na kuli złotymi, przez bramę 

przechodzi w lewo skrzydlaty smok o dwóch łapach, z głową zwróconą wstecz i zawiniętym ku dołowi 

ogonie, zielony. Wzór herbu stanowi załącznik nr 2 do Statutu. 

3. Flagę Gminy stanowi płat czerwonego materiału o proporcjach 5:8, na środku którego znajduje się 

godło herbowe Gminy Żmigród. Wzór flagi stanowi załącznik nr 3 do Statutu. 

4. Gmina posiada trzy okrągłe pieczęcie. W otoku napisy majuskulne: GMINA ŻMIGRÓD, 

BURMISTRZ GMINY ŻMIGRÓD oraz RADA MIEJSKA W ŻMIGRODZIE. Napis na pieczęciach 

Gminy rozpoczyna stylizowany krzyżyk na godz. 12.00. W polu pieczętnym godło herbu Gminy. Wzór 

pieczęci, nawiązujący do wzoru historycznego, stanowi załącznik nr 4 do Statutu. 

5. Wzorce herbu, flagi i pieczęci są znakami prawnie chronionymi.”; 

2) § 106 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykaz jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 5 do Statutu.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje postać, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje postać, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do Statutu otrzymuje postać, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3433



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3433



Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.XXXVIII.476.2022 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3433



Załącznik nr 2 do uchwały nr 0007.XXXVIII.476.2022 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3433



Załącznik nr 3 do uchwały nr 0007.XXXVIII.476.2022 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3433



Załącznik nr 4 do uchwały nr 0007.XXXVIII.476.2022 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY ŻMIGRÓD 

ORAZ 

GMINNYCH OSÓB PRAWNYCH 

I. Jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie. 

2. Gminny Żłobek w Żmigrodzie. 

3. Placówka Wsparcia Dziennego w Żmigrodzie. 

4. Publiczne Przedszkole „Zielona Dolina” w Żmigrodzie. 

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Barkowie. 

6. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Korzeńsku. 

7. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku. 

8. Szkoła Podstawowa w Radziądzu. 

9. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Żmigrodzie. 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy w Żmigrodzie. 

11. Urząd Miejski w Żmigrodzie. 

II. Osoby prawne: 

1. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie sp. z o.o. 

2. Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie. 

3. Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3433


		2022-07-01T09:10:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




